



S.N. Invest af 1970 ApS

Thorshavnsgade 19, 5.
2300 København S
CVR-nr. 10056861

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2021

Søren Steen Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S.N. Invest af 1970 ApS
Thorshavnsgade 19, 5.
2300 København S

CVR-nr.: 10056861
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Søren Steen Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 10.145 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 99.399 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(692.174)	(162.853)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(3.804)	(521)
Andre finansielle indtægter	1	14.118.093	4.595.802
Andre finansielle omkostninger	2	(386)	(4.115)
Resultat før skat		13.421.729	4.428.313
Skat af årets resultat	3	(3.276.291)	(936.077)
Årets resultat		10.145.438	3.492.236
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		7.145.438	3.492.236
Resultatdisponering		10.145.438	3.492.236

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.466	27.270
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.892.534	7.732.967
Finansielle aktiver	4	9.916.000	7.760.237
Anlægsaktiver		9.916.000	7.760.237
Tilgodehavende skat		9.446	0
Tilgodehavender		9.446	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		93.877.840	84.280.078
Værdipapirer og kapitalandele		93.877.840	84.280.078
Likvide beholdninger		598.545	281.073
Omsætningsaktiver		94.485.831	84.561.151
Aktiver		104.401.831	92.321.388

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		96.274.137	89.128.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		99.399.137	89.253.699
Bankgæld		270.235	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		466.108	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.098.965	2.193.965
Skyldig skat		3.167.386	858.724
Kortfristede gældsforpligtelser		5.002.694	3.067.689
Gældsforpligtelser		5.002.694	3.067.689
Passiver		104.401.831	92.321.388

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	89.128.699	0	89.253.699
Årets resultat	0	7.145.438	3.000.000	10.145.438
Egenkapital ultimo	125.000	96.274.137	3.000.000	99.399.137

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	13.623.032	4.444.753
Øvrige finansielle indtægter	495.061	151.049
	14.118.093	4.595.802

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	386	4.115
	386	4.115

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	3.276.299	893.785
Regulering vedrørende tidligere år	(8)	42.292
	3.276.291	936.077

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	11.447.332	7.732.967
Tilgange	0	2.159.567
Kostpris ultimo	11.447.332	9.892.534
Nedskrivninger primo	(11.420.062)	0
Andel af årets resultat	(3.804)	0
Nedskrivninger ultimo	(11.423.866)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.466	9.892.534

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ScanNet Holding ApS	Vejen	ApS	33,3
Hurricane Media ApS	Vejen	ApS	33,3

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet betalingsgarantier overfor pengeinstitut i forbindelse med investering i værdipapirer på 1.875.000 kr.

Selskabet har pr. 30.06.2021 en resthæftelse på forpligtelser til kapitalfonde på 10.884 t.kr.
